ไฟฟ้าแสงสว่าง ทางหลวงหมายเลข ๒๒๓๖ ตอน สำโรงเกียรติ - ช่องพระพลัย ระหว่าง กม.๐+๕๗๔ - กม.

๔+๑๗๕ LT., RT. (เป็นช่วงๆ) ปริมาณงาน ๑ แห่ง (จำนวน ๖๐ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-

ราคากลางของงาน  ในการประกวดราคาครั้งนี้ เป็นเงินทั้งสิ้น     bidding) จ้างก่อสร้าง ๓,๓๙๔,๓๔๕.๑๕ บาท

  (สามล้านสามแสนเก้าหมื่นสี่พันสามร้อยสี่สิบห้าบาทสิบห้าสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ใน

วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด

๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่